
 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2019-03-14 Nr. 4 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2019 m. kovo 14 d., 12.30 val., Kęstučio g. 22, Kaišiadorys. 

Susirinkimo pirmininkas – Tomas Stelmokas 

Susirinkimo sekretorė – Auksė Degutytė 

Dalyvauja: valdybos nariai: Aldona Šidlauskienė, Tomas Stelmokas, Linas Babenskas, 

Eugenijus Cikanavičius, Ramutė Taparauskienė, Vaida Babeckienė, Vytenis Tomkus, Audronė 

Neniškienė, Marius Monkevičius, Liutauras Palaitis, Algirdas Degutis, Mindaugas Šimkūnas, 

Marijonas Kriaučiūnas, Rimantė Daniulienė (dalyvių sąrašas pridedamas).  

Viso susirinkime - 14 dalyvių. (Iš viso valdybos narių yra 20, kvorumas yra). 

Svečio teisėmis dalyvauja: Viktorija Švedaitė, Janina Augustinavičienė, Auksė Degutytė. 

Apie vyksiantį posėdį visi nariai ir svečiai buvo informuoti laiku ir tinkamai, įstatų nustatyta 

tvarka.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl  projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 2020 metų 

strategija“ administratorės Auksės Degutytės komandiruotės į Briuselį 2019 04 09-14 

dienomis. 

 

1. Dėl  projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 2020 metų 

strategija“ administratorės Auksės Degutytės komandiruotės į Briuselį 2019 04 09-14 

dienomis. 

Janina Augustinavičienė pristato Europarlamentaro Bronio Ropės kvietimą į 

konferenciją „LEADERiai kuriantys vietos bendruomenes“, vyksiančią Europos 

Parlamente, Briuselyje, balandžio 11 d. Pranešėja informuoja, kad kelionės autobusu 

išlaidas finansuoja Europarlamentaras. Komandiruotės trukmė balandžio 9-14 dienos, 

pateiktos kelionės ir renginio programos, siūloma Auksei Degutytei atstovauti 

Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupę.   

Algirdas Degutis nusišalina. 

 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ 13 ; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 1. 

NUTARTA: Pritarti projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 2020 

metų strategija“ administratorės Auksės Degutytės komandiruotei į Briuselį 2019 04 09-14 dienomis. 

 

 

 

 

 Susirinkimo pirmininkas    Tomas Stelmokas 

 

 

 

 Susirinkimo sekretorė    Auksė Degutytė 


